
ZARZĄDZENIE NR 293/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyniku wyborów i powołania składu osobowego Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 

Na podstawie art. 5b ust. 10 w związku z art. 30. Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXII-38/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r. Rady Miejskiej 
w Wołominie w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin oraz Zarządzenia nr 252/2024 
Burmistrza Wołomina z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miasta Wołomin, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin i powołuje się Młodzieżową Radę 
Miasta Wołomin na kadencję 2025-2026 w składzie: 

1) Emilia Woźniak - okręg nr 1 - I Liceum Ogólnokształcące im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

2) Kacper Przystupa - okręg nr 1 - I Liceum Ogólnokształcące im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Oliwia Golec - okręg nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie; 

4) Filip Borkowski - okręg nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie; 

5) Jan Gąsior - okręg nr 4 - III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Wołominie; 

6) Sebastian Wieliczko - okręg nr 4 - III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Wołominie; 

7) Michał Kaczmarczyk - okręg nr 5 - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Wołominie; 

8) Wiktoria Maciejak - okręg nr 6 - Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki 
Wojennej RP w Wołominie; 

9) Honorata Fijałkowska - okręg nr 6 - Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Marynarki Wojennej RP w Wołominie; 

10) Karolina Gajda - okręg nr 7 - Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków 
w Wołominie; 

11) Marta Ochenkowska - okręg nr 8 - Szkoła Podstawowa nr 7 im. Królowej Jadwigi w Wołominie; 

12) Sebastian Ołowski - okręg nr 8 - Szkoła Podstawowa nr 7 im. Królowej Jadwigi w Wołominie; 

13) Michał Tymiński - okręg nr 9 - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach; 

14) Karolina Żak - okręg nr 9 - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach; 

15) Maja Budek - okręg nr 10 – Szkoła Podstawowa w Leśniakowiźnie; 

16) Antonina Szymborska - okręg nr 14 - Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu; 

17) Amelia Lewicka - okręg nr 15 - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu; 

18) Katarzyna Budkiewicz - okręg nr 15 - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Zagościńcu; 

19) Dawid Mikszto - okręg nr 16 - Zespół Szkół w Wołominie; 

20) Sandra Kostrzewa - okręg nr 16 - Zespół Szkół w Wołominie; 

21) Marcin Kawalec - okręg nr 18 - I Liceum Ogólnokształcące PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej 
w Wołominie; 

22) Szymon Frąckowiak - okręg nr 18 - I Liceum Ogólnokształcące PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej 
w Wołominie; 

Id: F941A2CA-2B2D-421F-B1DB-C64EB3B7C2F6. Podpisany Strona 1



23) Dawid Praski - okręg nr 20 - Szkoła Podstawowa im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej. 

§ 2. Skład osobowy Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin powoływany jest na okres dwóch lat. 

§ 3. Członkowie Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin będą pełnić swoje funkcje społecznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: F941A2CA-2B2D-421F-B1DB-C64EB3B7C2F6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 293/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


